
APRAŠAS, 2021-02-04 redakcija

MUZIKOS LEIDYBOS FINANSAVIMO 
FONDAS



AGATA muzikos leidybos finansavimo fondas 
naujos muzikos leidybai skatinti 

2022 metų konkurso biudžetas - 100.000 Eur

MLF PASKIRTIS IR BIUDŽETAS
MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija



DALYVAVIMO KONKURSE SĄLYGOS
Paraiška NUSTATYTOS FORMOS PARAIŠKA

Naujumas TIK NAUJI ALBUMAI / EP

Apimtis ALBUMAI (6+ ĮRAŠAI);  EP (3-5 ĮRAŠAI)

Formatas FIZINIAI; SKAITMENINIAI

Leidžiamų naujų įrašų pavyzdžiai PRIVALOMA *

AGATA narystė KONKURSAS (IR MOKĖJIMAI) TIK AGATA NARIAMS

AGATA viešinimas SUTIKIMAS  DALYVAUTI AGATA IR MLF VIEŠINIME

PERLEIDŽIAMI

SINGLAI

* Gali būti neprofesionalūs, neužbaigti, 
tačiau pristatantys naują leidžiamą 
albumą / EP

MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija



VERTINIMO KRITERIJAI KRITERIJUS
BALAI

Taip Ne

Albumo idėja ir vizija
unikali, novatoriška, išskirtinė idėja 1 0

paraiškoje aiškiai atskleista vizija 1 0

Kultūrinė, socialinė 
vertė

reikšminga Lietuvos muzikos plėtotei 1 0

išskirtinė reikšmė tam žanrui 1 0

vertinga socialinė prasme 1 0

Muzikinis 
meistriškumas

muzikalumo lygis:
- žemas (neintonuoja, nedera) 0 
- geras / puikus 
(kokybiškai papildo atlikėjo diskografiją) 1 

jaučiamas atlikėjo tobulėjimas, artistinis augimas 1 0

Projekto pagrįstumas

konkretūs, apibrėžti leidybos planai 1 0

aiškūs sklaidos planai 1 0

pagrįsta sąmata 1 0

PAPILDOMI BALAI

Debiutuojantiems pirmajam albumui / EP, kai atlikėjas jau kažkur pasižymėjo 1 0

Už ypatingus 
pasiekimus, 
išskirtinumą

Albumas ypatingai išsiskiria vienoje ar keliose vertinimo 
kategorijose 1-2 0

MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija



PARAIŠKŲ VERTINIMAS

NEPRIKLAUSOMA MLFF KOMISIJA 
(NEPRIKLAUSOMI MUZIKOS EKSPERTAI, ŽR. TOLIAU)

TARYBOS SPRENDIMAS, 
VADOVAUJANTIS KOMISIJOS SIŪLYMAIS

MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija



FINANSAVIMO SUMA

Finansavimo suma vienam albumui max 3000 Eur

Vienam atlikėjui / grupei finansuojamas ne daugiau kaip vienas 
albumas (tų metų konkurse)

MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija



MLFF lėšos skiriamos:

FINANSUOJAMOS IŠLAIDOS

Atlikėjų honorarams (ne mažiau 50% finansavimo sumos)

ir Fonogramų gamintojų paslaugoms

MLF aprašas. 2021-02-04 redakcija


